

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 110/22

Lublin, dnia 25.10.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawa produktów radiofarmaceutycznych na potrzeby Zakładu Medycyny
Nuklearnej .”**

- I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Par. 1 ust. 9 i 10 – informujemy, że produkty lecznicze wymienione w poz. 4 (MIBI), 5 i 6 (kapsułki) posiadają dopuszczenia do obrotu i nie są sprowadzane w ramach importu docelowego – prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust. 9 i 10 poprzez usunięcie pozycji:

„- produkty lecznicze dostarczane w ramach importu docelowego (zał.nr 1 poz.4,5,6) będą posiadały oznakowania oraz ulotki w języku angielskim. Wykonawca zobowiązuje się do jednorazowego dostarczenia ich nie autoryzowanych przez podmiot odpowiedzialny tłumaczeń na język polski.

10. W sytuacji, gdy produkty lecznicze z załącznika nr 1 lp. 4,5,6 nie posiadają dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, realizacja dostawy może się odbyć po otrzymaniu zgody MZ na import docelowy, wydanej na wniosek Zamawiającego. „

Pytanie Nr 2

Dotyczy Par. 3 ust. 3 – Prosimy o dopisanie zdania: „Wydłużenie umowy może nastąpić na czas nie dłuższy niż 3 miesiące”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Par. 6 ust. 1 c – prosimy o zmianę „wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1” na „niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Par. 6 ust. 2 po słowach „partii towaru” dodać „przekraczającej 30 dni”;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.